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15 maja 2009

Uroczystości sobota – niedziela

Sobota

W Skarżysku – Kamiennej przy Miejskiej Hali Sportowej odbędzie się oficjalne otwarcie
kompleksu boisk wybudowanych w ramach programu „Moje Boisko – Orlik 2012”. W
uroczystości weźmie udział wicemarszałek Zdzisław Wrzałka. Kompleks boisk obejmuje:
boisko do piłki siatkowej, boisko do piłki nożnej, boisko do koszykówki, boisko do siatkówki
plażowej oraz rampę dla skaterów.

Na zaproszenie Szkoły Podstawowej w Brynicy wicemarszałek Zdzisław Wrzałka weźmie
udział w X jubileuszowej Biesiadzie Brynickiej.

Niedziela

W Pińczowie odbędą się X Międzynarodowe Spotkania Chóralne, organizowane przez
Wojewódzki Dom Kultury w Kielcach, Pińczowskie Samorządowe Centrum Kultury i Parafię
p.w. św. Jana Apostoła i Ewangelisty w Pińczowie. Wystąpień chóralnych wysłucha Tadeusz
Kowalczyk, przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

Alfreda Zawierucha – Rubak, wiceprzewodnicząca Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego, marszałek Adam Jarubas oraz członek Zarządu Województwa Marek
Gos uczestniczyć będą w oficjalnym otwarciu IV Jarmarku Świętokrzyskiego na Świętym
Krzyżu.

Wystawa sprzętu strażackiego, koncert orkiestr dętych, pokazy sprawnościowe
płetwonurków i strażaków – to tylko niektóre atrakcje jakie zaplanowali organizatorzy w
ramach Wojewódzkich Obchodów Dnia Strażaka, które odbędą w Pińczowie. W obchodach
uczestniczyć będą marszałek Adam Jarubas oraz wicemarszałek Zdzisław Wrzałka.

W Chęcinach wicemarszałek Zdzisław Wrzałka oraz członek Zarządu Województwa Marek
Gos wezmą udział w II Jarmarku Chęcińskim połączonym z otwarciem kompleksu
sportowego „Moje Boisko Orlik 2012”. Realizacja przedsięwzięcia kosztowała około 1, 5 mln
zł, a środki pochodziły z budżetu Państwa, Urzędu Marszałkowskiego oraz Miasta i Gminy
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Chęciny. W skład kompleksu sportowego wchodzą: boisko do piłki nożnej z trawy
syntetycznej o wymiarach 30 x 62 m; boisko wielofunkcyjne przeznaczone do piłki
koszykowej i piłki siatkowej z nawierzchnią poliuretanową o wymiarach 19,1 x 32,1 m oraz
budynek sanitarno – szatniowy.

W Ostrowcu Świętokrzyskim Lech Janiszewski, członek Zarządu Województwa weźmie
udział w spotkaniu związanym z obchodami 50-lecia współpracy partnerskiej miasta z
francuskim Gennevilliers.


